

Sikkerhedsgiganten ApS

**Lillebæltsvej 60A
6715 Esbjerg N**

CVR-nr. 35 41 56 02

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. april 2026

Peter Lind Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sikkerhedsgiganten ApS
Lillebæltsvej 60A
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35415602

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. august 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Peter Lind Fischer, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 10110807
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af sikkerhedsudstyr til erhvervslivet i Danmark via webshoppen www.sikkerhedsgiganten.dk, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 868.827, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.341.015.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.679.518	3.528.711
Personaleomkostninger	1	<u>-2.542.488</u>	<u>-2.363.655</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.137.030	1.165.056
Af- og nedskrivninger	2	<u>-9.722</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.127.308	1.165.056
Finansielle indtægter	3	9.917	10.320
Finansielle omkostninger	4	<u>-19.710</u>	<u>-20.913</u>
Resultat før skat		1.117.515	1.154.463
Skat af årets resultat	5	<u>-248.688</u>	<u>-257.700</u>
Årets resultat		<u>868.827</u>	<u>896.763</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>368.827</u>	<u>396.763</u>
		<u>868.827</u>	<u>896.763</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	361.129	0
Materielle anlægsaktiver		361.129	0
Deposita	7	174.384	174.384
Finansielle anlægsaktiver		174.384	174.384
Anlægsaktiver i alt		535.513	174.384
Færdigvarer og handelsvarer		2.857.248	2.794.534
Varebeholdninger		2.857.248	2.794.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.637.859	1.517.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.318
Tilgodehavender		1.637.859	1.657.601
Likvide beholdninger		794.708	57.891
Omsætningsaktiver i alt		5.289.815	4.510.026
Aktiver i alt		5.825.328	4.684.410

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.761.015	1.392.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.341.015</u>	<u>1.972.188</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.682</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.682</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		265.875	0
Anden gæld		<u>101.459</u>	<u>101.459</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>367.334</u>	<u>101.459</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	42.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.669.720	1.771.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		509.149	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		237.006	249.700
Anden gæld		<u>646.979</u>	<u>590.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.105.297</u>	<u>2.610.763</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.472.631</u>	<u>2.712.222</u>
Passiver i alt		<u>5.825.328</u>	<u>4.684.410</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.392.188	500.000	1.972.188
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	368.827	500.000	868.827
Egenkapital 31. december 2025	80.000	1.761.015	500.000	2.341.015

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	995.425	0	1.075.425
Årets resultat	0	396.763	500.000	896.763
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.392.188	500.000	1.972.188

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.198.966	2.020.878
Pensioner	260.088	206.090
Andre omkostninger til social sikring	38.223	42.882
Andre personaleomkostninger	<u>45.211</u>	<u>93.805</u>
	<u>2.542.488</u>	<u>2.363.655</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.722</u>	<u>0</u>
	<u>9.722</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>9.917</u>	<u>10.320</u>
	<u>9.917</u>	<u>10.320</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.530	1.715
Andre finansielle omkostninger	2.962	3.553
Kursreguleringer omkostninger	<u>8.218</u>	<u>15.645</u>
	<u>19.710</u>	<u>20.913</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	237.006	249.700
Årets udskudte skat	<u>11.682</u>	<u>8.000</u>
	<u>248.688</u>	<u>257.700</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	0
Tilgang i årets løb	<u>370.851</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>370.851</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0
Årets afskrivninger	<u>9.722</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>9.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>361.129</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>361.129</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>174.384</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>174.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>174.384</u></u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2025	<u>Gæld</u> 31. december 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	308.028	42.153	0
Anden gæld	<u>101.459</u>	<u>101.459</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>101.459</u></u>	<u><u>409.487</u></u>	<u><u>42.153</u></u>	<u><u>0</u></u>

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	18.570	37.140
Mellem 1 og 5 år	0	18.570
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>18.570</u></u>	<u><u>55.710</u></u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.

70.000	70.000
--------	--------

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 4 måneders varsel fra lejers side, med en aktuel huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 216.

Lejemålet kan fra udlejerens side opsiges med 6 måneders varsel med tidligste fraflytningsdato 31/12 2028.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Fischer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse for koncernen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31. december 2025 udgør kr. 0, har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000, der giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill mv. samt driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 4.495.

Driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 361, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2025 opgjort til t.kr. 308.